
 

Jaguaribe, 30 de Junho de 2015 Edição Nº: 2053 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇO. A Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe/CE, comunica aos interessados que no dia 01 de Julho de 2015, as 09:00 horas, 

na sala de reuniões da Comissão de Licitação, localizada na Pç Senador Fernandes 

Távora, S/N, Centro, estará abrindo os envelopes de Proposta de Preço da TOMADA DE 

PREÇOS Nº 05.05.01/2015, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

REVESTIMENTO DE SOLO PRIMÁRIO DE ESTRADAS VICINAIS QUE 

INTERLIGAM A BR 116 (KM 325), AS COMUNIDADES RURAIS DE TORRÕES, 

PORÇÕES, SOSSEGO, JENIPAPEIRO E ILHA GRANDE, NO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE - CE. Jaguaribe - CE, 29 de Junho de 2015. Rafael Peixoto Amorim – 

Presidente da CPL. 

***  ***  *** 

 
ATO ADMINISTRATIVO Nº 041/2015 O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE-CE., Jose Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições 

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Exonerar a servidora pública 

municipal Sra. Maria Irene Bezerra Dias admitida em 08.01.1994 ocupante do cargo 

Auxiliar de Serviços Educacionais - Matricula 010885-5 lotada  na Secretaria de 

Educação, a partir de 30.06.2015, conforme preceitua o art. nº 41 da Lei nº 543 de 27 de 

novembro de 1993 em virtude da mesma ter sido aposentada. Registre-se, Publique-se, 

Cumpra-se. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., ao 

trigésimo  dia do mês de junho do ano de dois mil e quinze. JOSE ABNER NOGUEIRA 

DIOGENES PINHEIRO Prefeito Municipal 

***  ***  *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


